平成２５年 １月２５日

各 位

西 中 国 信 用 金 庫

でんさいサービスの開始について

 今般、株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさいネット）が主務大臣より電子債権

記録機関として指定を受けたことに伴い、当金庫は、下記の日程で電子記録債権サービス

（でんさいサービス）を開始することとなりましたので、お知らせします。

記

平成２５年 ２月 ４日（月） 利用申込受付開始
でんさいサービスの利用申込み

が可能となります。

平成２５年 ２月１８日（月） サービス開始

記録請求（電子記録債権の発生）

をはじめとする各種取引が可能

となります。

以 上